INDICAÇÃO Nº 00315/2007
Solicita a canalização das águas das obras correntes na parte alta do Jd. Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à canalização das águas das obras correntes na parte alta do Jd. Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o transtorno que estas obras têm causado aos munícipes. Segue fotos anexas.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15 janeiro 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador